סוג החברות הכנסת שנה א' פרמיה בשנת התפוקה
חברות רגילה ב MDRT ₪ 297,400 ₪ 597,800
חברות Court of the Table ₪ 892,200 ₪ 1,784,400
חברות ב Top of the Table ₪ 1,784,400 ₪ 3,568,800

לקבלת טפסי הצטרפות יש להיכנס לאתר www.mdr.org

בהצלחה

היכוננו!

לכינוס "ביטוח ופיננסים" 2009

חיים, פנסיה, פיננסים, בריאות וסיעוד

2-5 במרץ 2009, ו'ט' אדר תשס"ט, בימים ב'-ה', אילת
תכנית מיוחדת לחברות MDRT תתקיים ביום א', 1 במרץ 2009

עצוב!

**סוכן ביטוח לכלא:
עקץ המבוטחים**

סוכן ביטוח מירושלים עקץ את המבוטחים שלו. אתמול נגזרו עליו שנה וחצי מאסר במסגרת עסקת טיעון. חיים אמיד (45) נאשם שבמקום להעביר את הכספים שקיבל מלקוחותיו אל סוכנות הביטוח הוא שילשל אותם לכיסו במשך כשנתיים.